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Euphoria KDJP CENTRO STANZA - BATTENTE
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apertura
esterna

200 cm

Bl

Easy ©
Clean

OPZIONI AGGIUNTIVE

T

lM —|| D

M A1: 74140
B A2: 74120
gl H: max 230

4 CODICI ARTICOLO:
VETRO FRONTALE + PORTA + PARETE LATERALE S2 + PARETE LATERALE S3

ARTICOLO 1: VETRO FRONTALE
(sinistra o destra)

Modello

80
90
100

Modello

80
90
90

Modello

70
75
80
90
100
110
120

Piatto
doccia
A1

78-79
88-89
98-99

Piatto
doccia
A1

78-79
88-89
88-89

Piatto
doccia
A2

70
75
80
90
100
110
120

Box doccia
X1
77-78
87-88
97-98

Box doccia
X1
77-78
87-88
87-88

Box doccia
X2
69
74
79
89
99
109
119

Chrome+  prezzo sumisura, pag. 8

opzione

Vetro
frontale C RLEUE
24,3-25,3 S-383241-01Y
24,3-25,3 S-383241-01Y
34,3-35,3 S-383240-01Y

PREZZO

ARTICOLO 3: PARETE LATERALE S2

(reversibile)

N. art.

S-383031-01
$-383030-01
$-383032-01

PREZZO

ARTICOLO 4: PARETE LATERALE S3

(reversibile)

N. art.

383057-01
383058-01
383038-01
383035-01
383036-01
383039-01
383037-01

PREZZO

Anta B
Apertura D
54 /50
64 /60
64 /60

D | Chrome 01

Sostituire Y con L (Versione sinistra)

o R (Versione destra)

N. art.

383512-01Y
383612-01Y
383612-01Y

ARTICOLO 2: PORTA (sinistra o destra)

PREZZO

If your piatto doccia (A1/A2), after installation, remains 80, 90, 100...as in the column ,model”, you can order this product
for the same price. Please contact your partner.
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NAVIGAZIONE: CENTRO STANZA

Y1=X1-13mm

Y2 =X2-44 mm
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Euphoria

Essenza Pro

Essenza Idea

A1, X1, Y1

versione destra

A2,X2,Y2

version

anta - sinistra

e sinistra

lo lato fisso —

lato fisso S3
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